## SECRETARÍA GENERAL

## CONVOCATORIA A SESION DE CONCEJO

Por el presente, se hace de conocimiento que el día Lunes 28 de los corrientes a las 15:00 hrs., en el Salón de Sesiones del Palacio Municipal, se realizará la Sesión Ordinaria de Concejo.

## **AGENDA**

- Proyecto de Ordenanza que aprueba la Campaña de Pago de Multas Administrativas en estado coactivo con descuento escalonado y condonación de costas procesales. Viene con Dictamen Conjunto Nº 014-2019-CGM-CAJ-MSS de las Comisiones de Gestión Municipal y de Asuntos Jurídicos.
- Proyecto de Ordenanza que modifica el artículo tercero de la Ordenanza N° 591-MSS, que incentiva la regularización y pago de las deudas generadas por fiscalización tributaria o por la presentación de declaración jurada voluntaria, aprobada el 31ENE2019. Viene con Dictamen Conjunto N° 015-2019-CGM-CAJ-MSS de las Comisiones de Gestión Municipal y de Asuntos Jurídicos.
- Propuesta de Convenio Interinstitucional entre la Municipalidad Distrital de Santiago de Surco y el Colegio Odontológico del Perú Consejo Administrativo Nacional. Viene con Dictamen Conjunto № 04-2019-CASDPV-CAJ-MSS de las Comisiones de Asuntos Sociales Deportes y Participación Vecinal y de Asuntos Jurídicos.
- Propuesta de Donación a favor de la Municipalidad de Santiago de Surco, de terreno correspondiente a un área total de 327.75 m2, de propiedad de la empresa Madrid Ingenieros SAC., ubicado en la Av. Club Golf Los Incas N° 484-B, distrito de Santiago de Surco. Viene con Dictamen Conjunto N° 013-2019-CGM-CAJ-MSS de las Comisiones de Gestión Municipal y de Asuntos Jurídicos.

Atentamente,

SECRETARÍA GENERAL
MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO